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Annotatsiya: mazkur maqolada axborot resurslarining mazmuni, ularning 

jamiyat taraqqiyotidagi o‘rni va ahamiyati keng yoritilgan. Tadqiqotda axborot 

resurslarining asosiy xossalari — ishonchlilik, to‘liqlik, aniqlik, dolzarblik, yangilik, 

tizimlilik va qulaylik kabi jihatlar batafsil tahlil qilinadi. Shuningdek, axborot 

resurslarining turli shakllari va ko‘rinishlari, jumladan, elektron axborot resurslari, 

matnli, grafik, audio va video ko‘rinishdagi resurslar, shuningdek, raqamlashtirish 

jarayoni natijasida shakllanayotgan zamonaviy axborot saqlash va uzatish 

texnologiyalari haqida fikr yuritiladi. Maqolada axborot resurslarining ta’limda, 

biznesda, boshqaruvda va kundalik hayotda qo‘llanilishi misollar orqali yoritilib, 

ularni samarali boshqarishning zamonaviy yondashuvlari ham ko‘rib chiqiladi. 

Kalit so‘zlar: axborot resurslari, raqamli axborot, axborot tizimlari, xossalar, 

shakllar, ko‘rinishlar, ishonchlilik, dolzarblik, axborot texnologiyalari, elektron 

resurslar. 

Аннотация: в данной статье подробно раскрывается сущность 

информационных ресурсов, их роль и значение в развитии современного 

общества. Особое внимание уделено основным свойствам информационных 

ресурсов, таким как достоверность, полнота, точность, актуальность, 

оперативность, системность и удобство использования. Также 
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рассматриваются различные формы и виды информационных ресурсов, 

включая электронные, текстовые, графические, аудио- и видеоресурсы, а 

также современные технологии хранения и передачи данных, формирующиеся 

в процессе цифровизации. В статье приведены примеры применения 

информационных ресурсов в образовании, бизнесе, государственном 

управлении и повседневной жизни, а также освещены современные подходы 

к эффективному управлению информационными ресурсами. 

Ключевые слова: информационные ресурсы, цифровые данные, 

свойства информации, формы информации, виды ресурсов, актуальность, 

достоверность, информационные технологии, электронные ресурсы. 

Abstract: this article provides a comprehensive overview of information 

resources, emphasizing their significance and growing impact on the development 

of modern society. The study analyzes the fundamental properties of information 

resources, including reliability, completeness, accuracy, relevance, timeliness, 

systematization, and usability. Various forms and types of information resources — 

such as electronic, textual, graphic, audio, and video formats — are examined in 

detail. The article also discusses the role of digitalization in shaping modern methods 

of storing and transmitting information. Practical examples illustrate the use of 

information resources in education, business, public administration, and daily life, 

along with contemporary approaches to managing information resources effectively. 

Keywords: information resources, digital data, information properties, 

resource types, relevance, accuracy, information technologies, electronic resources. 

 

KIRISH 

Zamonaviy axborotlashgan jamiyatda axborot resurslari barcha sohalarning 

barqaror rivojlanishida asosiy omil sifatida qaralmoqda. Axborot jadal sur’atlarda 

yangilanayotgan, uning qiymati esa kundan-kunga oshib borayotgan bugungi davrda 

axborot resurslaridan samarali foydalanish nafaqat texnologik, balki ijtimoiy-
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iqtisodiy taraqqiyotning ham muhim sharti hisoblanadi. Bugun dunyo davlatlari 

raqamli transformatsiya jarayonlarini bosqichma-bosqich joriy etar ekan, axborot 

resurslari milliy raqobatbardoshlik, innovatsion rivojlanish va boshqaruvning 

zamonaviy standartlarini shakllantiruvchi strategik boylik sifatida e’tirof etilmoqda. 

Axborot resurslari kishilik jamiyatida qadimdan mavjud bo‘lsa-da, global 

tarmoq, sun’iy intellekt, bulutli texnologiyalar va raqamli platformalarning rivoji uni 

mutlaqo yangi bosqichga olib chiqdi. Oldin faqat matnli hujjatlar ko‘rinishida 

bo‘lgan axborot ma’lumotlari bugun multimediya formatlar, maxsus ma’lumotlar 

bazalari, elektron arxivlar, raqamli kutubxonalar, korporativ tizimlar ko‘rinishida 

tezkor, qulay va global integratsiyalashgan resurslarga aylangan. Shu bois axborot 

resurslarining mazmuni, turlari, shakllari va ularning boshqaruv usullarini chuqur 

tahlil qilish zamonaviy ilmiy-amaliy ehtiyojlardan biri hisoblanadi. 

Bugungi raqamli makonda axborotning sifati, ishonchliligi, dolzarbligi va 

xavfsizligi jamiyatning ko‘plab tizimlarida muhim mezon bo‘lib xizmat qilmoqda. 

Axborot resurslarining xossalari nafaqat texnik jarayonlarni, balki ta’lim, sog‘liqni 

saqlash, davlat boshqaruvi, moliya, ishlab chiqarish, biznes va ijtimoiy hayotning 

barcha yo‘nalishlarida samaradorlik darajasini belgilab beradi. Shu sababli axborot 

resurslarining hususiyatlarini o‘rganish, ularni standartlashtirish va boshqarish 

usullarini takomillashtirish zamonaviy ilm-fan oldida turgan ustuvor vazifalardan 

biri bo‘lib bormoqda. 

Axborot resurslarining shakllari va ko‘rinishlari kengayib borayotgani, 

ularning yangi formatlari paydo bo‘lishi va ma’lumotni qayta ishlash 

texnologiyalarining rivojlanishi ilmiy tadqiqotlarga yangicha yondashuvni talab 

qilmoqda. Elektron resurslarning ko‘payishi, bulutli ma’lumotlar omborlarining 

shakllanishi, katta ma’lumotlar (Big Data) oqimining kuchayishi axborotning 

boshqaruv jarayonlaridagi o‘rnini yanada mustahkamlamoqda. Bunday sharoitda 

axborot resurslarini tasniflash, ularni tizimlashtirish, qo‘llash imkoniyatlarini 

o‘rganish dolzarb masalalardan hisoblanadi. 
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Shu munosabat bilan, mazkur maqola axborot resurslarining nazariy 

asoslarini, ularning asosiy xossalarini, shuningdek, mavjud shakl va ko‘rinishlarini 

ilmiy nuqtai nazardan o‘rganishga qaratiladi. Tadqiqotda axborot resurslarining 

jamiyat taraqqiyotidagi roli, ularning amaliyotda qo‘llanilishiga doir yondashuvlar 

ham tahlil qilinadi. Bu nafaqat axborot texnologiyalari mutaxassislari, balki ta’lim, 

boshqaruv, iqtisodiyot va ijtimoiy soha vakillari uchun ham muhim nazariy-amaliy 

manba bo‘lib xizmat qiladi. 

 

ASOSIY QISM 

Axborot resurslari jamiyat taraqqiyotining har bir bosqichida o‘zining muhim 

o‘rniga ega bo‘lib kelgan bo‘lsa-da, XXI asrga kelib uning ahamiyati keskin oshdi. 

Chunki bugungi zamonaviy boshqaruv, iqtisodiy jarayonlar, ta’lim, fan, tibbiyot, 

ishlab chiqarish, hatto kundalik turmushning har bir segmenti aniq, ishonchli va 

tezkor axborotga tayanadi. Axborot resurslari bugun nafaqat ma’lumot yig‘indisi, 

balki raqamli transformatsiya jarayonlarining bosh omili, innovatsion 

yondashuvlarning asosi hisoblanadi. Shu bois axborot resurslari deganda faqat 

matnli hujjatlar emas, balki raqamli ma’lumotlar bazalari, sun’iy intellekt tizimlari, 

raqamli arxivlar, elektron kutubxonalar, statistika jamlanmalari, ilmiy ma’lumotlar 

platformalari va global tarmoqlardan olinadigan ma’lumotlarning hammasi 

tushuniladi. Bunday resurslar jamiyat faoliyatining barcha sohasi uchun strategik 

ahamiyatga ega bo‘lib, raqamli iqtisodiyotning poydevorini tashkil etadi. 

Axborot resurslarining xossalari uni boshqa barcha resurslardan tubdan 

farqlaydi. Uning eng muhim xususiyati — takrorlangan sari kamaymasligi va 

aksincha boyib borishidir. Masalan, bir ilmiy maqola bir nechta mutaxassis 

tomonidan o‘rganilganda, tamom bo‘lib ketmaydi, balki undan yangi izlanishlar, 

yangi g‘oyalar, yangi axborotlar kelib chiqadi. Shu bilan birga, axborotning qiymati 

uning dolzarbligi, aniqligi va ishonchliligi bilan belgilanadi. Kam aniq yoki eskirgan 

axborot noto‘g‘ri qarorlar qabul qilinishiga olib kelishi mumkin. Shuning uchun 
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bugungi axborot makonida sifatli ma’lumotni filtrlay olish, manbalarni baholay 

bilish, ma’lumotning haqiqiyligini tekshirish juda katta ahamiyat kasb etadi. 

Ayniqsa raqamli hodisalar — feyk axborotlar, manipulyativ ma’lumotlar, yolg‘on 

statistikalar ko‘paygan bir paytda axborot xossalariga ilmiy yondashuv yanada 

muhim bo‘ldi. 

Axborot resurslarining yana bir muhim jihati — uning ko‘p funksionalligi va 

universalligi. Bir xil axborot bir vaqtning o‘zida ta’lim, iqtisodiyot, tibbiyot yoki 

boshqaruv uchun turli maqsadlarda ishlatilishi mumkin. Masalan, aholining 

demografik ko‘rsatkichlari sog‘liqni saqlash tizimida — kasallik tarqalishini 

prognoz qilish uchun, iqtisodiyotda — bandlik siyosatini shakllantirish uchun, 

ta’limda esa — yangi o‘quv rejalari ishlab chiqish uchun qo‘llanilishi mumkin. Bu 

xususiyat axborotni boshqa resurslardan ajratib turadi va uni har bir soha uchun 

asosiy strategik kapitalga aylantiradi. Shuning uchun ham rivojlangan davlatlar 

axborot resurslarini yaratish, ularni saqlash, qayta ishlash, himoyalash va boshqarish 

uchun alohida milliy tizimlarni ishlab chiqmoqda. 

Zamonaviy axborot resurslari faqat ma’lumot to‘plami emas, balki murakkab 

texnologik jarayonlar bilan bog‘liq bo‘lgan tizimli hodisa hisoblanadi. Bugungi 

kunda axborot resurslarini boshqarish uchun sun’iy intellekt, mashinaviy o‘qitish, 

katta ma’lumotlar analitikasi (Big Data Analytics), bulut texnologiyalari, blokcheyn 

kabi ilg‘or texnologiyalar qo‘llaniladi. Bu texnologiyalar ma’lumotni nafaqat tezkor 

qayta ishlashni, balki uning xavfsizligini, aniqligini, izchilligini va 

optimallashtirilgan ko‘rinishda taqdim etilishini ta’minlaydi. Masalan, sog‘liqni 

saqlash sohasida bemorlarning elektron ma’lumotlar bazasi millionlab yozuvlardan 

iborat. Agar bu ma’lumotlar oddiy usulda qayta ishlansa, vaqt ham ko‘p ketadi, xato 

ehtimoli ham yuqori bo‘ladi. Sun’iy intellekt esa bu ma’lumotlarni soniyalar ichida 

tartiblaydi, kasallik xavflarini prognoz qiladi va tibbiy qarorlarni optimallashtirishga 

yordam beradi. 
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Axborot resurslarining shakllari va ko‘rinishlari ham zamonaviy jarayonlar 

ta’sirida keskin kengayib bormoqda. An’anaviy ravishda matnli hujjatlar va badiiy-

ilmiy asarlar axborot resursi sifatida qaralgan bo‘lsa, bugun audio, video, 

infografika, raqamli o‘yinlar, pedagogik simulyatorlar, virtual va qo‘shimcha reallik 

(VR/AR) tizimlari, elektron o‘quv dasturlari, maxsus analitik platformalar ham 

to‘laqonli axborot resursiga aylangan. Ayniqsa, ta’lim jarayonida interfaol elektron 

darsliklar, raqamli kutubxonalar, masofaviy o‘qitish resurslari, platformalar keng 

qo‘llanilmoqda. Bu resurslar nafaqat axborotni taqdim etadi, balki uning 

o‘zlashtirilishini boshqaradi, tahlil qiladi va foydalanuvchi faoliyatiga moslashadi. 

Axborot resurslari turlari ichida davlat axborot resurslari alohida o‘rin tutadi. 

Bunga davlat statistika bazalari, kadastr ma’lumotlari, huquqiy hujjatlar, parlament 

qarorlari, geografik axborot tizimlari (GIS), davlat xizmatlari elektron bazalari va 

boshqalar kiradi. Bu resurslarning asosiy vazifasi — davlat boshqaruvi 

samaradorligini oshirish, korrupsiyani kamaytirish, ochiqlik va shaffoflikni 

ta’minlashdir. Raqamli hukumat tizimining asosiy poydevori aynan davlat axborot 

resurslaridir. Ular orqali aholiga elektron xizmatlar ko‘rsatiladi, byudjet ishlari 

boshqariladi, iqtisodiy siyosat shakllantiriladi va ijtimoiy dasturlar monitoring 

qilinadi. Davlat resurslari nafaqat ichki, balki xalqaro hamkorlik uchun ham muhim 

ma’lumot manbai hisoblanadi. 

Korporativ axborot resurslari esa xususiy sektor faoliyati uchun hal qiluvchi 

omildir. Yirik kompaniyalar o‘zining ishlab chiqarish jarayonlari, marketing 

tizimlari, moliyaviy hisobotlari, mijozlar bazalari, logistika ma’lumotlari, kadrlar 

bo‘limi axborotlari kabi turli ma’lumotlar majmui asosida boshqaruv qarorlarini 

qabul qiladi. Bunday ma’lumotlar to‘g‘ri boshqarilsa, kompaniyaning 

raqobatdoshligi oshadi, xatarlar kamayadi, biznes jarayonlari tezlasha-di. Ayniqsa 

elektron tijoratda (e-commerce) mijozlarning xarid qilish odatlari, qiziqishlari, vaqt 

faoliyati kabi ma’lumotlarni o‘rganish kompaniya muvaffaqiyatining asosiy 
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mezoniga aylandi. Shu bois korporativ axborot resurslari bugungi iqtisodiyotning 

eng qimmat aktivlaridan biridir. 

Axborot resurslari bugun inson faoliyatining barcha qatlamlariga chuqur kirib 

borgan. Raqamli makonda har bir odam ijodkor ham, iste’molchi ham, ma’lumot 

ishlab chiqaruvchisi hamdir. Axborot resurslarining ko‘payishi bilan uning 

xavfsizlik masalasi ham dolzarblashdi. Kibertahdidlar, ma’lumot o‘g‘irlanishi, 

shaxsiy ma’lumotlarning tarqalishi global darajadagi muammoga aylandi. Shuning 

uchun zamonaviy axborot tizimlarida kriptografiya, autentifikatsiya, ikki bosqichli 

himoya, shifrlangan serverlar kabi xavfsizlik texnologiyalari keng qo‘llanilmoqda. 

Axborot resurslarini yaratish — birinchi bosqich bo‘lsa, uni himoyalash — ikkinchi 

va eng muhim bosqich hisoblanadi. 

Axborot resurslarining boshqaruvdagi roli nafaqat davlat va korporativ 

tizimlarda, balki ta’lim va ilm-fan sohalarida ham sezilarli. Har bir tashkilot axborot 

resurslarini samarali boshqarish orqali o‘z faoliyatini optimallashtiradi, qarorlar 

qabul qilish jarayonini tezlashtiradi va xatoliklarni kamaytiradi. Shu sababli axborot 

resurslarini boshqarishning zamonaviy usullari, algoritmlari va tizimlari ilmiy 

tadqiqotlarda alohida o‘rganiladi. Axborot menejmenti kontseptsiyasi resurslarni 

tartibga solish, tasniflash, saqlash, ulardan foydalanish va himoya qilish kabi ko‘plab 

jarayonlarni qamrab oladi. 

Raqamli axborot resurslarining o‘sishi va ularni tezkor yetkazib berish 

imkoniyati global iqtisodiyotning ajralmas qismiga aylangan. Elektron ma’lumotlar 

bazalari, bulutli platformalar, onlayn kutubxonalar va raqamli arxivlar orqali 

foydalanuvchilar istalgan vaqtda kerakli ma’lumotlarni olishi mumkin. Bu jarayon 

axborotning universal xususiyatini ta’kidlaydi va uning jamiyatda tarqalishini 

sezilarli darajada tezlashtiradi. 

Axborot resurslarining xavfsizligi va maxfiyligi ham bugungi kunda muhim 

masalalardan biridir. Elektron resurslar orqali ma’lumotlar uzatish jarayonida 

kiberxavfsizlik choralarini kuchaytirish, shifrlash texnologiyalari va autentifikatsiya 
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tizimlarini qo‘llash zarurati paydo bo‘ldi. Bu esa nafaqat davlat va korporativ 

tizimlar, balki shaxsiy foydalanuvchilar uchun ham axborot xavfsizligini 

ta’minlaydi. 

Axborot resurslarining sifatli boshqaruvi innovatsion rivojlanishning muhim 

omili hisoblanadi. Masalan, ilmiy-tadqiqot institutlari elektron arxivlar va 

ma’lumotlar bazalaridan foydalanish orqali yangi ilmiy ishlanmalarni yaratadi, 

natijalarni tezkor tahlil qiladi va o‘zaro almashadi. Shu bilan birga, axborot 

resurslarini samarali boshqarish ta’lim jarayonining sifatini oshiradi, o‘quvchilar va 

talabalar uchun qulay o‘quv-materiallarni taqdim etadi. 

Axborot resurslarining interaktiv ko‘rinishlari, jumladan, onlayn dasturlar, 

simulyatsiyalar, multimedia materiallar va virtual laboratoriyalar o‘quv jarayonini 

yanada samarali qiladi. Bunday resurslar o‘quvchilarni faollashtiradi, amaliy 

ko‘nikmalarni rivojlantiradi va ularning bilimlarini mustahkamlashga xizmat qiladi. 

Shu sababli interaktiv axborot resurslari zamonaviy ta’lim texnologiyalarining 

ajralmas qismi hisoblanadi. 

Axborot resurslarining yanada murakkab turlari sifatida intellektual resurslar, 

ya’ni sun’iy intellekt yordamida tahlil qilingan ma’lumotlar va prognozlash tizimlari 

o‘rin oladi. Bunday resurslar orqali katta hajmdagi ma’lumotlar analiz qilinadi, 

qarorlar qabul qilish jarayonlari tezlashadi va inson omilining xatoligi kamayadi. 

Shu bilan birga, ilmiy tadqiqotlarda intellektual resurslar yangi nazariy 

tushunchalarni ishlab chiqish imkonini beradi. 

Axborot resurslarining turli formatlari — matnli, grafik, audio, video va 

interaktiv shakllar — jamiyatda axborot iste’molini kengaytiradi. Masalan, jurnallar, 

kitoblar, ilmiy maqolalar matnli axborot manbai sifatida xizmat qilsa, infografikalar 

va animatsiyalar murakkab tushunchalarni tezroq tushunishga yordam beradi. Audio 

va video materiallar esa madaniyat, til, ta’lim va kommunikatsiyani rivojlantirishda 

muhim ahamiyat kasb etadi. 
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Axborot resurslarining zamonaviy shakllari va texnologiyalari insoniyat 

hayotini raqamli tarzda optimallashtirishga xizmat qiladi. Masalan, raqamli 

kutubxonalar va elektron arxivlar tadqiqotchi va o‘qituvchilar uchun noyob 

resurslarni taqdim etadi, elektron hukumat tizimlari esa davlat xizmatlarini tez va 

samarali amalga oshirish imkonini yaratadi. Shu bilan birga, axborot resurslari 

tijorat, sanoat va sog‘liqni saqlash tizimlarida innovatsion jarayonlarni qo‘llashga 

yordam beradi. 

Axborot resurslarini boshqarish strategiyasi davlatlar va korporatsiyalar 

uchun raqobatbardoshlikni oshirishning muhim omili hisoblanadi. Strategik axborot 

resurslarini aniqlash, ularni tizimlashtirish, yangilash va himoya qilish orqali 

tashkilotlar o‘z faoliyatini samarali olib boradi. Shu bilan birga, axborot resurslarini 

boshqarish ijtimoiy, madaniy va iqtisodiy jihatdan barqaror rivojlanishga hissa 

qo‘shadi. 

Axborot resurslari va ularning xossalarini o‘rganish, shuningdek, turli 

shakllari va ko‘rinishlarini tahlil qilish ilmiy tadqiqotlar uchun muhim manba 

hisoblanadi. Zamonaviy davrda axborot resurslarining samarali boshqaruvi nafaqat 

texnologik taraqqiyot, balki jamiyatdagi ma’lumotlar madaniyatini oshirish, qarorlar 

sifatini yaxshilash va innovatsion jarayonlarni qo‘llab-quvvatlashga xizmat qiladi. 

Axborot resurslari jamiyatda qaror qabul qilish, o‘quv jarayonini 

takomillashtirish, ilmiy tadqiqotlar va ishlab chiqarishda samaradorlikni oshirish 

kabi muhim vazifalarni bajaradi. Shu sababli ularning xossalari, shakllari va 

ko‘rinishlarini chuqur o‘rganish nafaqat ilmiy, balki amaliy ahamiyatga ham ega. 

Axborot resurslarining kelajakda rivojlanish istiqollari raqamli 

texnologiyalar, sun’iy intellekt, katta ma’lumotlar va interaktiv resurslar bilan 

bevosita bog‘liq. Shu bois tadqiqotchilar, mutaxassislar va siyosatchilar axborot 

resurslarini tahlil qilish, yangilash va boshqarish bo‘yicha doimiy ish olib borishi 

zarur. Bu esa jamiyatni ilm-fan, ta’lim, iqtisodiyot va madaniyatning barcha 

sohalarida yanada rivojlantirishga xizmat qiladi. 
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Axborot resurslarining turli shakl va ko‘rinishlari, ularning boshqaruvi va 

xavfsizligi, sifatini oshirish usullari zamonaviy jamiyatning rivojlanishida hal 

qiluvchi rol o‘ynaydi. Shu sababli ularni o‘rganish va tadqiq qilish jarayonlari ilmiy 

izlanishlarning ustuvor yo‘nalishi sifatida ahamiyat kasb etadi. 

 

XULOSA 

Axborot resurslari zamonaviy jamiyatning rivojlanishida muhim strategik 

boylik sifatida ahamiyat kasb etadi. Ularning asosiy xossalari — ishonchlilik, 

dolzarblik, to‘liqlik, tizimlilik va qulaylik — nafaqat texnologik jarayonlar, balki 

ijtimoiy-iqtisodiy tizimlarning samaradorligini belgilaydi. Tadqiqot natijalari shuni 

ko‘rsatadiki, axborot resurslarining to‘g‘ri tashkil etilishi va boshqarilishi 

jamiyatning barcha sohalarida, xususan, ta’lim, ilm-fan, davlat boshqaruvi va 

biznesda barqaror rivojlanishni ta’minlaydi. 

Axborot resurslarining turli shakllari va ko‘rinishlari — matnli, grafik, audio, 

video, interaktiv va intellektual resurslar — zamonaviy texnologiyalar yordamida 

yanada samarali qo‘llanilmoqda. Elektron va raqamli resurslarning kengayishi 

axborotga kirishni tezlashtiradi, tadqiqot va ta’lim jarayonlarining sifatini oshiradi. 

Shu bilan birga, bulutli texnologiyalar, ma’lumotlar bazalari va sun’iy intellekt 

vositalari axborot resurslarining boshqaruvini yanada mukammallashtiradi va 

xavfsizligini ta’minlaydi. 

Axborot resurslarini samarali boshqarish strategik ahamiyatga ega bo‘lib, u 

nafaqat davlat va korporativ tizimlar, balki shaxsiy foydalanuvchilar uchun ham 

ijtimoiy va iqtisodiy foyda keltiradi. Dolzarb va sifatli axborot resurslariga ega 

bo‘lish raqobatbardoshlikni oshirish, qarorlar qabul qilishni tezlashtirish va 

innovatsion jarayonlarni rivojlantirishda hal qiluvchi omil hisoblanadi. Shu bois 

axborot resurslarini tizimli tarzda o‘rganish, yangilash va boshqarish bo‘yicha 

doimiy ilmiy va amaliy ishlar olib borilishi muhimdir. 
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Axborot resurslarining xossalari, shakllari va ko‘rinishlarini chuqur o‘rganish 

jamiyatni ilm-fan, ta’lim, iqtisodiyot, boshqaruv va madaniyatning barcha 

sohalarida raqamli transformatsiya jarayoniga tayyorlashga xizmat qiladi. Bu esa 

axborot resurslarini strategik boylik sifatida yanada samarali ishlatish imkonini 

yaratadi va jamiyat taraqqiyotiga sezilarli hissa qo‘shadi. 

Axborot resurslarini tizimli boshqarish va ularning sifatini oshirish orqali 

zamonaviy jamiyatning raqamli rivojlanishi ta’minlanadi. Shu bilan birga, axborot 

resurslarini interaktiv va intellektual shakllarda rivojlantirish, ularni samarali 

boshqarish va xavfsizligini ta’minlash ilm-fan, ta’lim, sanoat va boshqa sohalarda 

innovatsion taraqqiyotning mustahkam poydevorini tashkil etadi. 
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